2020 年 12 月

お客さま 各位

サイニクス製品 価格改定のお知らせ

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。
さて、株式会社サイニクス製造エンドトキシン測定装置関連の一部製品につき、誠に勝手なが

ら、2021 年 1 月 1 日より、下記のとおり価格を変更させていただきます。
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承のほど、お願い申しあげます。

敬具
記

 価格改定品（2021 年 1 月 1 日受注分より）

Code 品名 包装 新価格 旧価格

900644 キャリブレーションプレート （OCP2014 型） 1set 200,000 円 185,000 円

900645 キャリブレーションプレート （OCP2000 型） 1set 200,000 円 160,000 円

900637 吸光度校正用 ND フィルター 1set 140,000 円 120,000 円

900653 フィルター545nm 1 枚 60,000 円 45,000 円

900654 フィルター630nm 1 枚 60,000 円 45,000 円

* 上記価格は当社希望価格であり、消費税は含まれません。

以上

【お問い合わせ先】

生化学工業株式会社 海外事業推進部 ACC/LAL グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal-order@seikagaku.co.jp